

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 4
к контракту купли-продажи товара № 95623/ГСМ от 21 марта 2023 г.

г. Бендеры

04 августа 2023 г.

ОАО «Бендерский Хлеб», именуемое далее «Покупатель», в лице директора Евтодиева Ю.Ф., действующего на основании Устава с одной стороны, и **ООО «Шериф»**, именуемое далее «Продавец», в лице Генерального директора Огичук Д.В., действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», на основании итогового протокола закупочной комиссии № б/н от «21» марта 2023 г. заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – Соглашение) о нижеследующем:

1. Внести изменения в п.1.1. Раздела 1 «ПРЕДМЕТ КОНТРАКТА» настоящего контракта и изложить его в следующей редакции:

«1.1 По настоящему контракту Продавец обязуется передать в собственность Покупателю Товар: - бензин марки АИ-95 в количестве 1000 литров по цене 20,60 (двадцать,60 коп) руб. ПМР за 1 (один) литр, бензин марки АИ-95 в количестве 500 литров по цене 20,90 (двадцать,90 коп) руб. ПМР за 1 (один) литр, бензин марки АИ-95 в количестве 2692 литров по цене 22,90 (двадцать,90 коп) руб. ПМР за 1 (один) литр, дизельное топливо в количестве 1 000 литров по цене 19,40 (девятнадцать,40 коп.) руб. ПМР за 1 (один) литр, дизельное топливо в количестве 1 000 литров по цене 18,90 (восемнадцать,90 коп.) руб. ПМР за 1 (один) литр, дизельное топливо в количестве 1 000 литров по цене 17,20 (семнадцать,20 коп.) руб. ПМР за 1 (один) литр, дизельное топливо в количестве 1 000 литров по цене 17,40 (семнадцать,40 коп.) руб. ПМР за 1 (один) литр, дизельное топливо в количестве 6 260 литров по цене 19,50 (девятнадцать,50 коп.) руб. ПМР за 1 (один) литр а Покупатель обязуется принять Товар и оплатить его в порядке и сроки, предусмотренные Контрактом».

2. Внести изменения в п.2.1. Раздела 2 «СУММА КОНТРАКТ И ПРЯДОК РАСЧЕТОВ» настоящего контракта и изложить его в следующей редакции:

«2.1. Общая сумма Контракта составляет **287 666,80** (двести восемьдесят семь тысяч шестьсот шестьдесят шесть,80) рублей ПМР, что соответствует плану закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Покупателя на 2023 год.

3. Спецификацию № 1 (Приложение № 1) к контракту купли-продажи товара № 95623/ГСМ от 21 марта 2023 года изложить в новой редакции.

4. По остальным условиям контракта, не оговорённым в Настоящем Соглашении, Стороны подтверждают свои обязательства.

5. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью контракта купли-продажи товара № 95623/ГСМ от 21 марта 2023 г.

6. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует до **31.12.2023** года, а в части взаиморасчетов – до полного исполнения Сторонами всех обязательств.

7. Спецификация № 1 (Приложение № 1) является неотъемлемой частью Дополнительного соглашения № 4 к контракту купли-продажи товара № 95623/ГСМ от 21 марта 2023 г.

8. Настоящее соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

9.ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН:

Покупатель:

ОАО «Бендерский хлеб»
3200, г. Бендеры, ул. Суворова, 116
р/с 2212670000000781,
в БФ ОАО «Эксимбанк»
куб 67, к/с 20210000088
ф/к 0300047825
тел. (373-552) 2-43-36, факс 2-64-55

Директор

Евтодиев Ю.Ф.

Продавец:

ООО «Шериф»

г. Тирасполь, ул. Шевченко, 81/11
р/с 2212160000000015416
в ЗАО «Агропромбанк», г. Тирасполь
КУБ 16
ф/к 0200011995

Генеральный директор

Огичук Д.В.

Приложение №1

к Контракту № 95623 /ГСМ от 21 марта 2023г.

Спецификация № 1

№ п/п	Наименование, качественные и технические характеристики материала (товара)	Ед. измерения	Кол-во	Цена за 1 литр	Сумма
1	Бензин АИ-95	л	500	20,60	10 300,00
2	Бензин АИ-95	л	500	20,60	10 300,00
3	Бензин АИ-95	л	500	20,90	10 450,00
4	Бензин АИ-95	л	2 692	22,90	61 646,80
5	Дизельное топливо	л	1 000	19,40	19 400,00
6	Дизельное топливо	л	1 000	18,90	18 900,00
7	Дизельное топливо	л	1 000	17,20	17 200,00
8	Дизельное топливо	л	1 000	17,40	17 400,00
9	Дизельное топливо	л	6 260	19,50	122 070,00
ИТОГО:					287 666,80

ГСМ, указанные в пункте 1,2,3,5,6,7,8 настоящей Спецификации, Покупателем выбраны.

Сумма спецификации составляет 287 666,80 (двести восемьдесят семь тысяч шестьсот шестьдесят шесть,80) рублей ПМР.

Настоящая спецификация составлена в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон и являются неотъемлемой частью контракта.

Покупатель:

ОАО «Бендерский хлеб»
3200, г. Бендеры, ул. Суворова, 116
р/с 2212670000000781,
в БФ ОАО «Эксимбанк»
куб 67, к/с 20210000088
ф/к 0300047825
тел. (373-552) 2-43-36, факс 2-64-55
Директор



Гвгодисв Ю.Ф.

Продавец:

ООО «Шериф»
г. Тирасполь, ул. Шевченко, 81/11
р/с 2212160000000015416
в ЗАО «Агропромбанк», г. Тирасполь
КУБ 16
ф/к 0200011995



Генеральный директор
«ШЕРИФ»
Огирчук Г.В.